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ABD’deki Gelişmeler   
 Küresel piyasalar korona virüs salgınının ekonomik etkisine yönelik endişelerin artması ve petrol fiyatlarındaki  ani 

geri çekilmenin etkisiyle haftanın ilk işlem gününe sert düşüşle başladı.  
 S&P500 endeksi yüzde 7,6 oranında değer kaybederken, uygulanan devre kesici ile işlemler 15 dakika süreyle 

durduruldu. Dow Jones endeksi 2000 puana yakın kayba uğrayarak yaklaşık yüzde 7,8 oranında gerileme kaydetti. 
Endeks yaşadığı bu kayda değer düşüşle 2008 küresel finans krizinden sonraki en büyük kaybını yaşadı. Nasdaq 
endeksi ise yüzde 7,3 düşüşle bu olumsuz görüntüyü takip etti.  

 ABD Başkanı Donald Trump, ABD’de endekslerin bu sabah sert düşüşle açılması hakkında Twitter hesabından 
açıklamada bulunarak petrol fiyatlarındaki düşüşü sorumlu tuttu. Ayrıca Trump, bugün önlem kapsamında bir 
ekonomik paket açıklayacağını ve vergi indirimini tartışacağını belirtmesi sonrasında bugün ABD vadelilerinde yüzde 
3'ü aşan oranda yükseliş hareketi mevcut.  

 Suudi Arabistan, günlük petrol üretimini nisan ayında günlük 10 milyon varil seviyesinin üzerine yükselttiğini ve Nisan 
ayı için petrol fiyatını 6-8 $ oranında düşürdüğünü açıklarken, bu hamle Rusya ile arasında anlaşmazlığa yol açtı.  

 Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, Çin'de ortaya çıkan yeni tip korona virüsün pek 
çok ülkeye yayıldığını belirterek, salgın tehdidinin gerçek olduğunu vurguladı. 

 Diğer taraftan gelecek hafta gerçekleşecek olan Fed toplantısına ilişkin 75 baz puanlık bir faiz indirimine ilişkin 
beklentiler artarken, dün New York Fed, gecelik işlemlerde piyasaya sunulacak nakit miktarını 100 milyar dolardan 
150 milyar dolara yükseltirken, iki hafta vadeli 10-12 Mart'taki repo işlemlerindeki limiti de 20 milyar dolardan 45 
milyar dolara çıkardı.  

 ABD'nin en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs ise, Fed'in bu ay gerçekleşecek toplantısına ilişkin 
50 baz puanlık bir faiz indirimi öngördüklerini açıkladı.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri tarihinde ilk kez yüzde 0,4'ün altına gerilerken, 30 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 1'in altını 
test etti.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Merkezi İngiltere'de bulunan risk yönetim şirketi Aon, merkezi ABD'de bulunan danışmanlık şirketi Willis Towers 

Watson'ı yaklaşık 30 milyar dolara satın alma konusunda anlaşmaya vardığını açıkladı. Bu açıklama sonrasında Aon 
hisseleri yüzde 16,7 oranında değer kaybederken, Willis Towers Watson hisseleri günü yüzde 7,5 oranında kayıpla 
tamamladı.  

 Qantas Airways Ltd, korona virüs nedeniyle düşen talebe karşı mücadelesini sürdürürken gelecek altı ay içinde 
uluslararası kapasitesini yaklaşık yüzde 25 oranında azaltacağını açıkladı.  

 Avustralya’nın 2018 yılında patlak veren Cambridge Analytica skandalı sonrasında tekrardan veri hırsızlığı kaynaklı 
Facebook'a karşı cezası 529 milyar dolar olan bir dava açtığını duyurması sonrasında şirket hissesi yüzde 6,4 oranında 
değer kaybına uğradı.  

 ABD özel sermaye şirketi Blackstone Group Inc, SOHO China Ltd'yi 4 milyar dolara satın alma görüşmeleri içerisinde 
olduğunu açıkladı. 

  



 

 

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi ekonomisi dördüncü çeyrekte yüzde 1,0 ile piyasa beklentisinin üzerinde büyüme gerçekleştirdi.   
 İngiltere hükümeti başkanlığında 9 ila 19 Kasım 2020 tarihleri arasında İskoçya'nın Glasgow kentinde yapılması 

planlanan COP26 olarak da bilinen 2020 Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı'nın korona virüsü nedeniyle 
iptal edilmesi beklendiği açıklandı.  

 Euro Bölgesi Sentix güven endeksi, Mart ayında 5,2'den -17,1'e düşerek Nisan 2013'ten beri görülen en düşük 
seviyesine geriledi. 

 Bu hafta gerçekleşecek olan ECB toplantısına ilişkin ise faiz indirimi ve varlık alım miktarının arttırılması gibi 
beklentilerin arttığı görülüyor.  

 Almanya İfo’dan gelen bir açıklamaya göre korona virüs nedeniyle global ekonominin krizin kıyısında olduğu 
belirtilirken, ülkede resesyon beklentilerin arttığına dikkat çekildi.  

 Avusturya Başbakanı Kurz bugün İtalyanların ülkeye girişini yasakladıklarını açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin tüketici fiyat endeksi Şubat ayında yüzde 5,2 ile beklentilere paralel seviyede artış gösterdi.  
 Çin Devlet Başkanı Xi, korona virüsü için etkin ilaçların uygulanmasına hız kazandıracaklarını açıkladı.  
 

 

*Hisse önerileri 03 – 10 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

CUBESMART (CUBE): CubeSmart, kendi kendini yöneten bir gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. Şirket'in kendine ait 

depolama sistemi, konut ve ticari müşteriler için kolay erişilebilir ve güvenli bir depolama alanı sunmak üzere 

tasarlanmıştır. CubeSmart, 2004 yılında Maryland şirketi olarak kurulurken, ilk halka arzını Temmuz 2004 tarihinde 

gerçekleştirmişti. Şirketin merkezi ise Aralık 2008'de Malvern, Pennsylvania'ya taşınmıştır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CUBESMART (CUBE) 17.1 36.1 3.3 1895537 6 Milyar $ 30.00-32.50 AL 41.00 28.50

QIAGEN N.V. (QGEN) 17.1 2.6 2513973 8 Milyar $ 34.00-38.00 AL 54.00 30.00

VIPSHOP HOLDINGS (VIPS) 17.1 26.2 2.8 5173760 8 Milyar $ 11.50-13.50 AL 20.00 10.00
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QIAGEN N.V. (QGEN): 1984 yılında QIAGEN, 29 Kasım'da Almanya'nın Heinrich Heine Üniversitesi Düsseldorf'ta bir bilim 
adamı ekibi tarafından biyolojik malzemeleri dünya çapında moleküler kavrama dönüştürme üzerine kurulmuştur. DNA 
çalışmalarının yanı sıra şirket buna ek olarak, laboratuvarlar için enstrümantasyon sistemleri de sunmaktadır. QIAGEN 
N.V.'nin Ares Genetics ve America Corporation Laboratuvarı ile işbirliği anlaşması içerisinde bulunmaktadır. Şirketin ana 
merkezi Hilden, Almanya'da bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   VIPSHOP HOLDINGS (VIPS): Vipshop Holdings Limited, Çin merkezli online bir perakende şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Vip.com ve Internet Finance Business olmak üzere iki bölümde faaliyet göstermektedir. Şirketin 
ürün yelpazesi çok çeşitli iken, bilgisayarlar, mobil telefonlar, dijital kameralar ve ev aletleri gibi tüketici elektronik 
ürünlerini de bünyesinde bulundurmaktadır. Ayrıca şirket depolama, lojistik, tedarik, araştırma ve geliştirme, danışmanlık 
ve yazılım geliştirme ve bilgi teknolojisi destek hizmetleri de sunmaktadır. Vipshop Holdings Limited 2008 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Çin, Guangzhou'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Fed’in önümüzdeki hafta gerçekleşecek olan toplantısına ilişkin artan faiz indirim beklentileri sonrasında Dolar varlıkları 

üzerinde oluşan değer kaybı sonrasında paritede 1,14 seviyesi üzeri fiyatlama oluşmuştu. Ancak ABD Başkanı Trump’tan 

gelen açıklamaların akabinde Dolar tarafında oluşan toparlanma ile paritede 1,1370 seviyesi sınırında fiyatlamaların 

sürdüğü görülüyor. Diğer taraftan korona virüsü riskinin ekonomiler üzerinde yarattığı olumsuz etki ile ECB tarafına ilişkin 

de beklentilerin oluşması sonrasında parite yükselişlerinde bir miktar dengelenme meydana geldi. EURUSD paritesinde 

1,1325 ilk destek seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Bu seviye altı kapanışlarda ise 1,13-1,12 destek bandını takip ediyoruz. 

Ancak aksi senaryoda paritenin 1,15 seviyesi üzerine yerleşmesi ile yükseliş potansiyelini arttırması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): OPEC ve OPEC dışı ülkelerin toplantısından üretim kesintisi kararının çıkmaması ve 

Suudi Arabistan ile Rusya arasında yaşanan anlaşmazlık sonrasında ham petrol fiyatları yüzde 24,8’lik bir kayıpla 31,09 ile 

1991 yılından bu yana en kötü düşüşünü gerçekleştirdi.  Ancak ani düşüş hareketi içerisine giren petrol fiyatlarında merkez 

bankalarından gelmesi beklenen ekonomik teşvik olasılığı ile bir miktar toparlanmaların yaşandığı görülmekte. Ayrıca ABD 

Başkanı Donald Trump’ın yayılan koronavirüs salgınının etkisine karşı ABD ekonomisi için önemli teşvik paketi 

açıklayacağını duyurmasının da fiyatlamalar üzerinde etkisi hissedildi. Ham petrolde 30,00 $ seviyesinden gelen 

dönüşlerin 35,00-40,00 $ seviyesi üzeri kapanışlarla kalıcı toparlanma hareketi içerisine girmesi beklenebilir.  
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  ALTIN 

Korona virüsü riski ile küresel büyüme endişelerinin artması ve petrol fiyatlarında yaşanan ani düşüş baskısı ile yeni 
haftaya oldukça satıcılı başlayan piyasalarda 2008 yılı ekonomik krizinden sonra en büyük düşük dalgası kaydedildi. Üretim 
kesintisi konusunda anlaşamayan OPEC üyelerinin yarattığı tedirginlik ABD Başkanı Trump’ın bugün yeni bir önlem paketi 
açıklayacağını duyurması sonrasında bir miktar risk iştahını rahatlattı. Diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde rekor 
seviyeye varan oranda geri çekilme hareketi oluştu. Ancak güvenli liman talebinde kısa süreli bir alım potansiyeli oluşsa 
da bu hareketin oldukça sınırlı kaldığını gördük. Böylece 1700 seviyesinden geri çekilen değerli metalin 1660 seviyesi 
üzerinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. Yükselişler açısından 1700 direnci ana geçiş noktası olarak takip edilebilir, 
ancak geri çekilmelerde 1630 desteğine dikkat etmekte fayda var.  

 

GBPUSD 

Dünya geneline yayılan korona virüs salgınından İngiltere ekonomisi de nasibini alırken, İngiltere Başbakanlık Sözcüsü 

Çarşamba günü acil durum toplantısı gerçekleştirmeyi planladıklarını açıkladı. Ülkede oluşan virüs tehdidi ile oluşan 

izdihama ilişkin olarak İngiltere Sağlık Bakanı’ndan gerekli ürünlerin temin edileceğine ilişkin açıklama geldi. Bu 

gelişmelerin akabinde 1,32 seviyesi üzerine tırmanan paritede bu seviyeden gelen hafif geri çekilme hareketi ile 

yükselişlerin kalıcı olmadığını görüyoruz. Diğer taraftan Avrupa Birliği ile İngiltere arasında gerçekleşen serbest ticaret 

müzakerelerinden hala net bir sonuç elde edilmiş değil. GBPUSD paritesinde 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 

olan 1,30 noktasının aşağı yönlü geçilmesi ile düşüşlerin 1,2900 ve 1,2750 desteklerine dek sürmesi beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX endeksi, ABD Başkanı Trump’ın önlem paketini açıklayacağını duyurması sonrasında 44,50 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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